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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Zaproszenie na XLV sesję Rady Miasta

Z A P R O S Z E N I E

 

           Uprzejmie zapraszam Pana/Panią na obrady XLV sesji Rady Miasta Brzeziny, która

odbędzie się 30 września 2021 r. (czwartek) o godz. 900 w sali konferencyjnej Urzędu
Miasta Brzeziny przy ul. Sienkiewicza 16.

Proponowany porządek obrad w załączeniu.

 

 

                                                                                                Przewodniczący Rady

 

                                                                                                 Grzegorz Maślanko

 

Proponowany porządek obrad XLV sesji Rady Miasta przedstawia się następująco:

Otwarcie obrad.1.

Stwierdzenie prawomocności sesji.2.

Złożenie ślubowania przez nowo wybraną radną.3.

Przedstawienie porządku obrad.4.



Sprawozdanie z działalności burmistrza w okresie między sesjami.5.

Interpelacje i zapytania radnych.6.

Odpowiedzi na interpelacje.7.

Zapytania do kierowników jednostek organizacyjnych miasta, prezesów spółek8.
miejskich.

Informacja z realizacji budżetu Miasta za I półrocze 2021 r.9.

Informacja nt. zaawansowania zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji10.
w 2021r.

Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:11.

zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2021 rok,1.

zmiany uchwały Nr XXV/163/2016 Rady Miasta Brzeziny z dnia 24 czerwca 20162.
r.  w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego miasta Brzeziny dla działek z obrębu nr 1,
obrębu nr 2 i obrębu nr 8 położonych w rejonie ulic: Sejmu Wielkiego,
Waryńskiego, Konopnickiej, Kościuszki, Kopernika i Strykowskiej zmienionej
uchwałą Nr XLI/279/2017 Rady Miasta Brzeziny z dnia 29 czerwca 2017 r. w
sprawie zmiany uchwały Nr XXV/163/2016 Rady Miasta Brzeziny  z dnia 24
czerwca 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Brzeziny dla działek z obrębu nr
1, obrębu nr 2 i obrębu nr 8 położonych w rejonie ulic: Sejmu Wielkiego,
Waryńskiego, Konopnickiej, Kościuszki, Kopernika i Strykowskiej,

uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta3.
Brzeziny dla działek z obrębu nr 6 i obrębu nr 8 położonych w rejonie ulic:
Kościuszki, Św. Anny, Żeromskiego, projektowanej drogi KDZ/KDG, Małczewskiej,
Fredry i Piłsudskiego,

uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta4.
Brzeziny dla działek z obrębu nr 8 położonych w rejonie ulic: Lasockich,
Mickiewicza i Modrzewskiego,

uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta5.
Brzeziny dla działek z obrębu nr 3 położonych przy ulicy Wojska Polskiego,

przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem6.
Miasta Brzeziny na lata 2021-2025,

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu  Miasta7.
Brzeziny,

uzupełnienia składu Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta Brzeziny.8.

Wolne wnioski i sprawy różne.1.

Zakończenie sesji.2.
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